ПРОТОКОЛ
ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 20 апреля 2023 года № 48 «Об исполнении местного бюджета муниципального округа Якиманка за 2022 год»

г. Москва								05июня 2023 года
ул. Люсиновская, д. 27, стр. 2					16.00
этаж 2-й, комната 202

[bookmark: _GoBack]Количество участников: 10
Председательствующий:
глава муниципального округа Якиманка Прокопенкова С.В.

	Слушали: главу муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В. по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 20 апреля 2023 года № 48 «Об исполнении местного бюджета муниципального округа Якиманка за 2022 год».
	Участникам публичных слушаний предложено представить свои замечания, дополнения и предложения.
	Замечаний, дополнений и предложений от участников публичных слушаний не поступило.
	В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 20 апреля 2023 года № 48 «Об исполнении местного бюджета муниципального округа Якиманка за 2022 год» было принято следующее решение:
	1. 	Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 20 апреля 2022 года № 48 «Об исполнении местного бюджета муниципального округа Якиманка за 2022 год» в целом.
	2.	Направить протокол по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 20 апреля 2023 года № 48 «Об исполнении местного бюджета муниципального округа Якиманка за 2022 год» Совету депутатов муниципального округа Якиманка.
	3.	Опубликовать протокол по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 20 апреля 2023 года № 48 «Об исполнении местного бюджета муниципального округа Якиманка за 2022 год» в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте info@mo-yakimanka.ru.

Глава муниципального
округа Якиманка						С.В.Прокопенкова

Протокол вела секретарь
рабочей группы		И.Г.Правдолюбова